
请输入关键字首页 交易大数据 

登录 注册 

[四川省·泸州市·龙马潭区][公开招标][施工]1808项目（一期）（网）

日期：2022-09-21

第一卷

第一章 招标公告（未进行资格预审，适用于公开招标）

1808项目（一期）(项目名称)施工1808项目（一期）建筑工程标段

招标公告

1. 招标条件

1.1本招标项目1808项目（一期）(项目名称)已由龙马潭区经济和信息化局(项目审批、核准或备案机关名称)以川投资备【2106-

510504-07-02-918231】JXQB-0105号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为泸州北方化学工业有限公司，建设资金来自国拨资金（资

金来源），项目出资比例为100%，招标人为泸州北方化学工业有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

1.2本招标项目由龙马潭区经济和信息化局（核准机关名称）核准（招标事项核准文号为川投资备【2106-510504-07-02-918231】

JXQB-0105号）的招标组织形式为（□自行招标 ☑委托招标）。招标人选择的招标代理机构是山西协诚工程招标代理有限公司。

2. 项目概况与招标范围

2.1规模及投资额：新建1501、1504工房，建筑面积约1329平方米。总投资约1500万元。

2.2建设地点：四川省泸州市龙马潭区高坝。

2.3招标范围：包括1501、1504工房及室外工程所涉及的电气、电信、建筑、结构、暖通、给排水、自控、总图等专业涉及的内容,详见工程量清单和施工图。

2.4计划工期：240日历天。

2.5标段划分：1个标段。

（说明本次招标项目的建设地点、规模及投资额、计划工期、招标范围、标段划分及标段投资额等）。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备

3.1.1资质条件：本次招标要求投标人须具备国家建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级或以上资质，具备有效的安全生

产许可证。

3.1.2业绩要求：

□近年（/年/月/日至投标截止时间，不少于3年）（多项选择：□已完成 □已完成或新承接或正在施工）不少于/（1 至3个）个

类似项目。类似项目是指:/。

近年已完成业绩是指业绩的完成时间在设定的年限内，招标文件不得另行增加“承接并完成”“中标并完成”“开工并完成”等
表述。

☑无业绩要求。

3.1.3项目经理的资格要求：

☑项目经理（项目负责人）资格：建筑工程二级或以上建造师，具有省级及以上住房城乡建设主管部门颁发的安全生产考核合格

证（B证），业绩无要求，须为本单位人员（若为联合体投标，须为联合体牵头人人员）。

□园林绿化工程项目经理（项目负责人）资格：（职称级别）专业技术职称，（业绩要求），须为本单位人员（若为联合体投

标，须为联合体牵头人人员）。

   3.2本次招标□接受☑不接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：/。

3.3各投标人均可就上述1(具体数量)标段投标 。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2022年09月23日开始登录：全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）（网址：

https://www.lzsggzy.com/）—“登录”，通过数字证书免费下载招标资料（招标文件、技术资料等）。

4.2 招标人不提供招标文件获取的其他方式。

5. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年10月14日09时30分，投标人应在投标截止时间前在线递交经投标人数字证

书加密的数据电文形式投标文件。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《全国公共资源交易平台（四川省）》和《全国公共资源交易平台（四川省•泸州市）》 (公告发布的其它媒介名称）

上发布。

7. 联系方式

招 标 人：泸州北方化学工业有限公司

地    址：四川省泸州市龙马潭区高坝

邮    编：646605

联 系 人：张先生

电    话：0830-2796198

传    真：0830-2796255

电子邮件：/

网    址：/

开户银行：/

账    号：/

招标代理机构：山西协诚工程招标代理有限公司

地    址：太原市新建路148号宇泓大厦8层

邮    编：030009

联 系 人：申虎牛

电    话：0351-5628108

传    真：0351-3589166

电子邮件：/

网    址：/

开户银行：/

首页> 工程建设> 交易公告> 招标公告

政务公开 业务办理 互动交流

招标公告 
2022-09-21 

1



账    号：/

2022-09-20

注：

（1）若划分标段，则填写标段序号；若划分为两个及以上标段，应分别明确各标段的具体内容、划分情况。

（2）招标人对投标人的资质要求，应是国家对投标人资质的强制性规定。不是国家规定必须具备的资质，不得作为资质要求。

（3）招标人对投标人的类似项目业绩要求，设置的投资额、面积、长度等规模量化指标不得高于本次招标工程相应指标，类似项目

业绩的定义应明确，用语准确无歧义。

（4）招标人要求投标人需具备的资质一个项目（标段）为一个，因特殊情况需要两个以上资质的，应当接受投标人组成联合体投

标，且限定的联合体成员数量不得少于设定的资质个数。

友情链接 本站地图

· 网站标识码5105000010 | 蜀ICP备12004326号-2 | 川公网安备 51050202000311号

· 主办单位：泸州市公共资源交易中心、泸州市政府采购中心 | 地址：泸州市江阳区酒城大道一段2号(交易大厅：5楼，办公区：4楼) 

· 业务咨询电话：工程建设：（0830）3156825 | 政府采购：3102699(市本级)、3123850(江阳区)、2993945(龙马潭区)、4281600(纳溪区)、6335975(泸县)、5253693

(合江县)、6226616(叙永县)、7771136(古蔺县) 

· 技术支持：国泰新点软件股份有限公司 

· 推荐使用Internet Explorer 9.0及以上版本的IE浏览器浏览本站 

· 本站总浏览量:50140627 | 今日访客数:10507 浏览量:40338 | 昨日访客数:11820 浏览量:46839 

· 全国公共资源交易平台(四川省·泸州市)V7.1 

全国公共资源交易平台
微信服务号


